

تحلیل

۷ نکته از ماجرای مربی آبی‌ها که باید برای

ورزش ما عبرت شود

درس‌های «استرا»

مهرداد خدیو: داستان قهر و تلاش برای بازگرداندن «آندره استراماچونی» سرمربی تیم فوتبال استقلال، نکته‌های قابل تأملی دارد. شخصا و عمیقا مایلیم که مربی محبوب، پول را در حساب خود رویت کند و بلیت برگشت بگیرد و با حضور در فرودگاه امام هواداران را شاد کند. هر چند برخی می گویند اگر هم باز گردد مثل خانمی است که مهر به خود را به اجرا گذاشته و هر چند حق خود را ستانده ولی در چشم فرد دیگر زن سابق نیست! جدای اشاره تلافی‌ی آخیر، نکات قابل تأمل این ماجرا را می توان چنین برشمرد:

۱. بر اساس گفته‌های آقایان خلیل‌زاده سرپرست موقت باشگاه استقلال و مازیار ناظمی سخنگوی وزارت ورزش، به خاطر تحریم‌ها پول رافیزیکی (اسکناسی) منتقل کردند و قرار بود مربی ایتالیایی روز جمعه شماره حساب جدید خود را معرفی کند و اگر تا ساعت ۳ بعدازظهر جمعه حساب جدید خود را معرفی می‌کرد پول، اصطلاحاً در حساب او «نشسته بود»، اما چون روزهای شنبه و یکشنبه در ایتالیا تعطیل است کار به دوشنبه موکول شده بود.
۲. پیش از مقامات خود باشگاه – که در حال حاضر مدیرعامل ندارد– سخنگوی وزارت ورزش خبررسانی می‌کند و این یعنی پرسپولیس و استقلال همچنان دولتی هستند. وزیر ورزش رئیس مجمع هر دو باشگاه رقیب است و تصور کنید قبل از دربی، بازیکنان هر دو تیم باو ملاقات کنند و برای هر دو آرزوی موفقیت کنند!حال آن‌که موفقیت یکی در گرو ناکامی و شکست دیگری است.

۳. ماجرای استراماچونی مشکلات ناشی از تحریم‌های شدید بانکی را پیش چشم همگان قرار داده است. اکنون دیگر همه به وضوح دریافته‌اند که تحریم دارد با ما چه می‌کند. هیچ اتفاق دیگری نمی‌توانست این گونه صریح و روشن ابعاد ویرانگر و وسیع تحریم‌ها را برای شهروندان غیرسیاسی هم روشن کند. وقتی برای انتقال ۱۶۰ هزار یورو این همه گرفتاری و دردسر وجود دارد حساب کنید برای انتقال وجود دیگر چه مصائبی باید تنیده شود. تلویزیون البته اصرار دارد این وجه را کم‌رنگ جلوه دهد و بیشتر دنبال آن است که دولت و وزارت ورزش را مقصر تام و تمام معرفی کند.

۴. اگر استقلال، یک باشگاه خصوصی بود نه نیاز به دخالت وزارت ورزش بود نه وزارت خارجه. خود هواداران به حساب او پول می‌ریختند. ۱۰۰ هزار هوادار اگر نفری یک و نیم یورو هم بریزند پول او تأمین می‌شد. یک تاجر ایرانی مقیم ایتالیا هم پرداخت پول او را تضمین می‌کرد. بخش قابل توجهی از این مشکلات به خاطر دولتی بودن دو باشگاه است.

پیش‌تر درباره کشف ملی و انتشارات امیرکبیر نوشته بودم کاش به جای «مصادره»، این دو «مشاطر» شده‌بودند. مشاطره، اصطلاحی بود که خلیفه دوم به کار می‌برد. به این معنی که کل مال شخص را نمی‌گرفتند. اگر قرار بر مصادره می‌شد نمی‌را برای او باقی می‌گذاشتند تا بتواند ادامه دهد و حقانیت خود را ثابت کند.

۵. یکی از دلایل رنجش آندره استراماچونی ضد تیمسار پرویز خسروانی البته نمی‌توان انتظار داشت که انقلاب ضد سلطنتی ۵۷ با او که تا عمق جان با رژیم سلطنتی پیوند داشت، کاری نداشته باشد اما از سوی دیگر تیمسار خسروانی نیز تا عمق جان، باشگاه تاج را دوست داشت و چه بسا امدادی داشت واکذار کند. کم‌این که تا آخر عمر خود را استقلالی می‌دانست و حتی تعصب نداشت که واژه استقلال را به کار نبرد.

۵. یکی از دلایل رنجش آندره استراماچونی ضد تیمسار پرویز خسروانی البته نمی‌توان انتظار داشت که انقلاب ضد سلطنتی ۵۷ با او که تا عمق جان با رژیم سلطنتی پیوند داشت، کاری نداشته باشد اما از سوی دیگر تیمسار خسروانی نیز تا عمق جان، باشگاه تاج را دوست داشت و چه بسا امدادی داشت واکذار کند. کم‌این که تا آخر عمر خود را استقلالی می‌دانست و حتی تعصب نداشت که واژه استقلال را به کار نبرد.

۷. با همه این اوصاف، توجه ویژه وزارت ورزش و وزارت خارجه برای حل مشکل قابل شماتت نیست، چون در واقع به خاطر انبوهی از هواداران این کار را انجام می‌دهند و اگر توجه نشان نمی‌دادند جای سرزنش داشت. نه این که مدام ضرب و تقسیم کنیم که این قدر پول می‌گیرد. چون با این پول ده‌ها ساعت اوقات فراغت ده‌ها و صدها هزار شهروند در سراسر کشور غنی می‌شود.

عصر ایران

با امضای ویلموتس، لباس‌های جدید تیم‌ملی تأیید شد!

خبر آنلاین: تیم‌ملی ایران برای دور برگشت مقدماتی جام‌جهانی قطر از لباس‌های جدید آل‌اشپورت استفاده خواهد کرد. لباس‌های فعلی لباس‌هایی هستند که از قبل در انبار فدراسیون فوتبال بوده‌اند. بعداز انتقاد بازیکنان ایران به وضعیت لباس‌های فعلی تیم ملی، به زودی فدراسیون فوتبال از لباس‌های جدید رونمایی خواهد کرد. ویلموتس پیش از آنکه قرارداداش را فسخ کند، سفری به آلمان داشت و در کارخانه تولید لباس آل‌اشپورت حاضر شد تا طرح جدید و همین‌طور کیفیت لباس‌ها را تأیید کند. در نهایت با امضای او، طرح‌های جدید به تصویب رسید و به زودی مراسم رونمایی از لباس‌های جدید بر گزار خواهد شد.

۴ سه‌شنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۸ سال سیست و نهم شماره ۶۱۲۹ ۱۷ دسامبر ۲۰۱۹ | ۲۰ ربيع الثانی ۱۴۴۱

مقایسه کالدرون و استرا با سکنداران قبلی؛

زوج ایتالیایی – آرژانتینی سربلند بیرون آمدند



عملکرد «گابریل کالدرون» و «آندره آ استراماچونی» در مقایسه با نفرات قبلی روی نیمکت سرخابی‌های پایتخت نشان می‌دهد که آن‌ها در مجموع نمایش بهتری داشته‌اند.

نیمه نخست مسابقات لیگ بر تر در چند قدمی ماست و عیار تیم‌ها تا حد زیادی مشخص شده است. سرخابی‌های پایتخت

نیز با وجود مشکلات زیادی که با آن دست و پنجه نرم کردند تا به اینجا نتایج قابل قبولی را با سرمربیان جدید خود کسب کرده‌اند. البته آبی‌ها در حال حاضر سرمربی ندارند و دو هفته اخیر را بدون مرد ایتالیایی سپری کرده‌اند.

حال به مقایسه عملکرد پرسپولیس و استقلال در این فصل و فصل قبل در مدتی مشابه می‌پردازیم. پرسپولیس ۱۴ بازی با کالدرون انجام داده و در سئوی مقابل

استقلال ۱۵ بازی؛ البته دو دیدار آخر بدون استراماچونی بوده است. نتیجه جالبی به دست می‌آید.

تساوی کالدرون و برانکوی لیگ هجدهم

سرخ‌پوشان پایتخت تا پایان هفته چهاردهم موفق به کسب ۲۸ امتیاز شده‌اند. آن‌ها با ۹ برد بیشترین پیروزی را به خود اختصاص داده‌اند و با تحمل چهار شکست، فقط از تیم‌های نهم جدول به بعد کمتر شکست خورده‌اند. یک تساوی هم برای تیم کالدرون به ثبت رسیده

است. پرسپولیس با ۱۸ گل زده چهارمین خط حمله برتر لیگ را در اختیار دارد و با دریافت هفت گل، سومین خط دفاعی

برتر لیگ نوزدهم را به خود اختصاص داده است. برانکسو در وضعیت بهتری قرار داشت.

اما فصل پیش پرسپولیس با برانکو در چه وضعیتی بود؟ ابتدا باید یادآوری کرد که پرسپولیس برانکو در گیر مراحل پایانی لیگ قهرمانان آسیا بود و پنجره نقل و انتقالی‌اش نیز بسته بود. با این اوصاف تیم برانکو دقیقاً همین ۲۸ امتیاز را بعد از ۱۴ بازی دشت کرده بود. آن‌ها ۱۴ گل به

لژیونر هندبال ایران از تیم ملی خداحافظی کرد

شاهو نصرتی بازیکن هندبال ایران به‌طور رسمی از تیم ملی خداحافظی کرد و در رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی حضور نخواهد داشت. نصرتی از بازیکنان ایرانی شاغل در خارج از کشور (لژیونر) است که به‌طور رسمی از تیم ملی کشورمان خداحافظی کرد و در رقابت‌های انتخابی جام جهانی نیز حضور نخواهد داشت. نصرتی در تیم «هاج‌بوزا» رومانی دست به توپ است که اعلام کرده تصمیم دارد از تیم ملی خداحافظی کند. تیم ملی هندبال ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی آماده می‌کند و باید در کویت به مصاف حرف‌ناش برود.

NasleFarda.net naslefardanews naslfarda

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

ورزش Sport

قهرمان افسانه‌ای گلف طرفدار کدام تیم است؟

تایگر وودز قهرمان افسانه‌ای گلف طرفدار بارسلونا است و همواره نتایج تیم محبوبش را دنبال می‌کند. وقتی تایگر وودز مشغول بازی گلف نیست همیشه یکی از دغدغه‌هایش این است که وضعیت باشگاه مورد علاقه‌اش در اسپانیا یعنی بارسلونا را دنبال کند. باشگاهی که در کودکی همیشه می‌خواست پیروانش را داشته باشد. او البته سال ۲۰۱۷ به یکی از آرزوهای دوران کودکی‌اش که دیدار با ستاره‌های بارسلونا بود هم رسید چرا که رئال مادرید و بارسلونا برای دیداری دوستانه تا پینگه دنیا رفته بودند. تایگر هم از فرصت استفاده کرد و با ستاره‌های این نسل بارسلونا یعنی مسی و سوارس و البته مربی‌شان ارنستو والورده عکس یادگاری گرفت.

دنیای ورزش

از تراکتور پیشنهادی ندارم

مهر: سرمربی مستعفی پارس جنوبی جم به شایعه حضورش در تراکتور سازی واکنش نشان داد. فراز کمالوند در گفت‌وگو با ایلنا اظهار داشت: دیگر تحت هیچ ششرا ایطی به پارس جنوبی جم باز نخواهم گشت حتی ۲۰ روز پیش به مسئولان باشگاه اعلام کرده بودم که تا پایان مسابقات نیم فصل اول فصل جاری رقابت‌های لیگ در خدمت این تیم خواهم بود. وی درباره اینکه مسئولان پارس جم می‌گویند هنوز با این استعفا موافقت نشده است، افزود: این گونه نیست. با موسوی مدیرعامل منطقه آزاد جم تلفنی صحبت کردم وقتی ایشان اصرار بنده را دید استعفا را پذیرفت.

خمار لو نایب رئیس فدراسیون کاراته شد

فارس: وزیر ورزش و جوانان طی حکمی محسن خمارلو را به عنوان نایب رئیس فدراسیون کاراته منصوب کرد. مسعود سلطانی‌فر در حکمی به استناد ماده ۸ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتوری و مصوبه مجمع عمومی مورخ ۱۳۲۳ اسفندماه سال ۹۷ فدراسیون کاراته، محسن خمارلو را به عنوان نایب رئیس فدراسیون کاراته منصوب کرد. در بخشی از این حکم آمده است: توفیق جنابعالی را ره ادر خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اعتلای ورزش کشور از خداوند متعال خواهم.

چهار قایقران ایران در مسابقات آسیایی شرکت می‌کنند

ایسنا: تیم ملی روئینگ جوانان ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا عزم تایلند شد. مسابقات روئینگ قهرمانی جوانان آسیا ۲۷ آذر تا اول دی‌ماه در تایلند برگزار می‌شود و تیم ملی روئینگ مردان جوانان کشورمان نیز با ۴ پاروون در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد.

جدال ذوب‌آهن در قزوین

ایمنا: تیم بسکتبال ذوب‌آهن در هفته پایانی نیم فصل اول رقابت‌ها مقابل شورا و شهرداری قزوین قرار خواهد گرفت. تیم‌های پتروشیمی بندر امام و شهرداری گرگان نیز برای صدرنشینی با رقیبان روبه‌رو خواهند شد. شیمیدر قم و آسون تهران نیز که در هفته‌های اخیر نتایج خوبی گرفتند و روند رو به رشدی در جدول داشتند، با یکدیگر جدال خواهند کرد.

پشت پرده ملاقات «برانکو» با سفیر ایران در کرواسی

فارس: دستیار اسبق «برانکو ایوانکوویچ» در تیم ملی فوتبال ایران گفت: سفیر ایران در کرواسی در دیدار با برانکو از وی درباره نظرش در خصوص به دست گرفتن سکان هدایت تیم ملی ایران حویا شده است. هومن افاضلی با اشاره به اینکه این اتفاق در دیدارهای گذشته برانکو با «محمد رضا صادق» رخ داده است، اظهار داشت: در ارتباطی که به تازگی با برانکو داشتیم او این مطلب را برای من بازگو کرد.

احتمال حضور بازیکن محروم در تمرینات تیم امید

ایلنا: جعفر سلیمانی بازیکن تیم صنعت نفت آبادان به دلیل غیبت یک روزه در آخرین مرحله اردوی آمادسازی تیم امید پیش از سفر به تایلند، با دستور کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تا اطلاع ثانوی از حضور در مسابقات محروم شد. مهاجم ۲۲ ساله که صبح دیروز وارد تهران شد در جلسه‌ای با کادرفنی تیم امید شرکت کرد تا دلیل غیبتش در تمرین روز گذشته را اعلام کند.

پروین: جای مجیدی کنار استیلی خالی است

فارس: پیشکسوت فوتبال ایران گفت: باشگاه‌ها اگر بازیکنانشان را به استیلی بدهند به المپیک می‌روند. علی پروین در حاشیه تمرین تیم امید گفت: ما باید همه دست به دست هم بدهیم که این تیم بعد از ۴۰ سال به المپیک برود. اگر نرود ۴ سال دیگر باید سالتی برود. پروین در مورد حضور حمید استیلی روی نیمکت تیم امید گفت: در ابتدا باید بگویم جای فرهاد مجیدی خالی است و در این تیم رحمت کشید به هر حال اختلاف‌نظرهایی وجود دارد. دلم می‌خواست که او اکنون در کنار حمید بود.

بسکتبال

پادشاه بسکتبال در نقش پدر

ستاره NBA در چند نقش می‌درخشد

ستاره بسکتبال جهان در کنار درخشش برای تیم لس آنجلس لیکرز در نقش پدر نیز می‌درخشد و هیچ یک از مسابقات پسرش را از دست نمی‌دهد. رقابت‌های لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا NBA ادامه دارد و لس آنجلس لیکرز با درخشش «لیبرون جیمز» توانست آتلانتا را مغلوب کند؛ اما نکته جالب توجه برای رسانه‌ها درخشش دوباره جیمز در زمین نبود بلکه حضور او در سالن مسابقه پسرش بود. رسانه‌ها نوشته‌اند که جیمز یک ستاره تمام عیار است، قهرمانی‌های زیادی کسب کرده و ثروت زیادی دارد، اما با تمام اینها او یک پدراست، پدری که به خوبی نقشش را ایفا می‌کند. پسر «لیبرون جیمز» که این روزها در تیم دبیرستانش بسکتبال بازی می‌کند قبل از بازی لیکرز با آتلانتا مسابقه مهمی داشت و «لیبرون جیمز» با اینکه باید با تیمش راهی سفر می‌شد، برنامه‌ریزی را تغییر داد و توانست قبل از بازی و درخشش برابر آتلانتا مسابقه فرزندش را نیز از نزدیک تماشا و او را حمایت کند. جیمز به رسانه‌ها گفته است: اگر از من بپرسید بدترین اتفاق در این فصل برایم چه می‌توانست باشد، می‌گفتم از دست دادن مسابقه پسرم. همان‌طور که با تماشای نخستین بازی پسرم در لیگ یا مسابقه ژیمناستیک دخترم را از دست دادم.

طرف حساب ما دولت است که باید پول ما را پرداخت کند و ما که با مردم طرف نیستیم. آن‌ها هوادار هستند و اینجا نقشی ندارند. هوادار باید بداند که من ۱۰ سال دنبال پولم بودم و از آن زمان همه بازیکنان پول گرفتند و فقط من مانده‌ام. بارها به باشگاه رفتم و با هر لحنی حتی خواش خواستم پولم را بدهند ولی دیدم نمی‌خواهند پرداخت کنند. به طاهری گفتم پولم را بدهید؛ گفتمد پول نمی‌دهیم و برو شکایت کن. وی افزود: من در پرسپولیس بازی کردم و رحمت کشیدم و چیزی بیشتر از حق و حقوق نمی‌خواهم. مگر همین آقایان حاضرند بدون حقوق در پرسپولیس کار کنند که از ما چنین توقعی دارند؟ پول ما را نمی‌دهند و لسی مهاجم خارجی می‌خرد ۱۰ میلیارد و در طول یک فصل ۴ گل هم نمی‌تواند بزند. خوب به جای بازیکن ۱۰ میلیاردی بازیکن ۵ میلیاردی بخردی و پول ما را بدهید.

میتاق معمار زاده گلر سابق پرسپولیس؛

پرسپولیس با من تسویه نکند پنجره‌اش بسته می‌شود

است‌خانه‌اش را به قیمت سال ۸۸ به من فروشد؟

– هم بود. من آن زمان شکایت کردم و حکم به این شکل صادر شد و وقتی اعتراض کردم آن را رد کردند

و گفتند حکم صادر شده و اگر می‌خواهی به دادگاه عمومی شکایت کن.

وی افزود: شکایتی که بابت طلبم از باشگاه پرسپولیس داشتم حکم آن صادر شده است و باشگاه برایش حکم صادر شده است. آن خبری که مربوط به رد شکایت من است مربوط به پرونده دیگری است. من یک شکایت سال‌ها پیش داشتم که مربوط به هزینه‌های مداوای مصدومیتم است که ۳۵ هزار یورو بود و آن زمان آن را به اشتباه به ریال تبدیل کردند و ارزشش به مراتب پایین آمد. آن زمان ۶۰



ورزش ۳: تیبو کورتو ارا

باید قهرمان رئال در بازی

مقابل والنسیا دانست.

هر چند گل دقیقه ۹۵

بنزما نچی رئال شد ولی

روی این گل نمی‌توان

نقش کورتو ارا کتمان

کرد.